
Návrh úpravy rozpočtu na rok 2018 - UR 2 DSO Obce pro Bat'úv kanál

Položka

Příjmy
21n< vtastní příjmy
2141 úroky
Celkem vlastní příjmy
41xx příspěvek od členů
4'l:(/(+42)§ dotaceprotipovodňovýsystém
42n< dotace JMK - PD cyklostezka Strážnice-Petrov
42n< vlastní podíl Sudoměřice
41>a< Na kole při Baťově kanále
celkem dotace

Celkem příjmy

Schválený
rozpočet 20,t8 úprava č, 1 2| UR í 2018 úprava č. 2 UR 2 2018

5 000
300

5 300
950 500

1 326200

3 000 000
300 000

5 576 700

5 582 000

0
-3 100

5 000
300

5 300
947 4oo

1 3262o0

3 000 000
300 000

5 573 600

5 578 900

0

,114 000

1 14 000

1 14 000

5 000
300

5 300
947 40o

1 326 2oo
114 000

3 000 000
300 000

5 687 600-3 100

-3 100 5 692 900

Výdaje
50lo< mzdové náklady včetně odvodů
5173 cestovné
5162 telekomunikace
51xx služby + propagace + režie + ostatní
5>oo< Na kole při BK
5221 příspěvek ops
51rc< členský příspěvek TAS
51xx výměna zkušeností
51xx právní služby
Celkem provozni vlýdaje
61>x PD Cyklostezka Strážnice-Petrov
61>x Preventivní protipovodňový systém
61xx Na kole při BK
61xx PD Aktivity na BK a řece Moravě
Cel kem investiční výdaje

celkem v,ýdaje 15 246 000 20 000 ,t5 266 000

390 000
20 000

,1 500
,l40 000
200 000
200 000
50 000

100 000
50 000

1 15í 500

1 894 500
1 2 000 000

200 000
14 094 500

20 000

20 000

0

390 000
20 000
í 500

160 000
200 000
200 000

50 000
100 000
50 000

1 171 500
0

,l 894 500
,12 000 000

200 000
14 094 500

0
230 000

230 000

230 000

390 000
20 000

1 500
160 000
200 000
200 000
50 000

,100 000
50 000

1 171 500
230 000

,l 894 500
12 000 000

200 000
14 324 500

1 5 496 000

Výsledek = schodek

81 xx
81 xx

sudoměřice
Petrov
Hodonín
§trážnice
veselí nad Mori
Rohatec

úvěr
Financování - přebytek minulých let

7 000 000
2 664 000

0

4 075,140,77 Kč

-9 664000 -23 100 -9 687 100

7 000 000
2687 100

-116 000 -9 803 100

7 000 000
1,16 000 2 803100

00

Stav obyvatel k 31 ,12.2017 - zdroj MěÚ Hodonín

23 100

Výsledek rozpočtu včetně financování

Zůstatek na bankovním úětuk31 ,12,2017

Příspěvky obcí: Stav obyvatel k31.'12.2016 - zdroj MěÚ Hodonín

obyvatelé příspěvekpříspěvek
1 228
,l 330

24 696
5 539

11 217
3 505

rozpočet
24 600
26 600

494 000
110 800
224 40o
70 100

950 500

obyvatelé
1 231
1 328

24 605
5 541

11 167
3 484

rozpočet
24 700
26 600

492 100
110 900
223 400
69 700

947 40o

20
20
20
20
20
20

20
20
20
2a
20
20

Schváleno na 81 , shromáždění starostů dobrovolného svazku obcí Obce pro Bat'ův kanál dne ,l9,4.20,18.

Listinná podoba dokumentu je uložena v kanceláři DSO-Obce pro Baťův kanál, Masarykovo nám. 115127 , 695 01 Hodonín
u manažerky svazku Martiny Kočvarové, DiS,

E&EROV$LNÝ svp.zex *g*í
o§cE Fl{fi BAŤŮv KANÁL

Masarykovo námě§tí 1,695 01 Hodonín
.l-

L
Ěť,,§"8§-?Á.§ťď,ť; ., žs. ?, éaal


